Uchwata Nr XVI / 192/ 2008
Rady Gminy Pawlowice

z dnia 27 czerwca 2008 r.
w sprawie: zmian w bud zecie gminy Pawtowice na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pézniejszymi zmianami/ oraz art.3, 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego /Dz. U. Nr 203 p0z.1966
/art.165, 168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.
2104 z pOzniejszymi zmianami/ po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego
oraz Komisji Dziatalnosci Spotecznej

Rada Gminy Pawtowice
uchwala:

81

Zmieni¢ uchwate X1/147/2007 Rady Gminy Pawlowice z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budzetu gminy
Pawtowice na 2008r.z pozniejszymi zmianami, w ten sposob, ze:

A/l_ZWIEKSZY€ DOCHODY BUDZETU GMINY O KWOTE 80.000,00
w tym:
Dz. 600 Transportit acznosé 0 kwot e 80.000,00
a/ dochody maj atkowe 80.000,00
- dotacja celowa otrzymana z samorzadu wojewddztwa nas inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien miedzy jst 80.000,00
B/ ZWIEKSZYC WYDATKI BUDZETU GMINY O KWOTE 140.000,00
w tym:
Dz. 600 Transportit acznosé 0 kwot e 80.000,00
rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewddzkie
- wydatki inwestycyjne 80.000,00
Dz. 801 Oswiata i wychowanie 0 kwot e 60.000,00
rozdz. 80104 Przedszkola 60.000,00
- wydatki inwestycyjne 60.000,00
C/_ZMNIEJSZYC WYDATKI BUDZETU GMINY O KWOTE 60.000,00
w tym:
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0 kwot e 60.000,00
rozdz. 70095 Pozostata dziatalnos¢ 60.000,00

- wydatki biezgce 60.000,00



Zmienia sie zalgcznik nr 9 Wydatki majgtkowe w budzecie gminy na rok 2008 z wytaczeniem wydatkow
ujetych w WPI i otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmienia sie zatgcznik nr 10 Wydatki na wieloletni program inwestycyjny na lata 2008 — 2010

i otrzymuje brzmienie jak w zatagczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

Zmienia sie zalacznik nr 7 Plan dochodow i wydatkéw rachunku dochodow wtasnych jednostek
budzetowych na rok 2008 i otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 3 do niniejszej uchwaty.

Ogotem dochody bud Zetu gminy po zmianach wynosz g 48.368.561,67

Ogoétem wydatki bud zetu gminy po zmianach wynosz aq 53.766.196,67

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Pawtowice.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr

Rady Gminy Pawtowice

z dnia 27.06.2008 r.

WYDATKI MAJ ATKOWE W BUDZECIE GMINY NA ROK 2008 Z WY+ ACZENIEM WYDATKOW

UJETYCH W WIELOLETNIM PROGRAMIE INWESTYCYJNYM

DZ. 010 ROLNICTWO [ tOWIECTWO

330.000.00

w tym rozdz. 01010:
- dotacja celowa na zadania inwestycyjne realizowane przez zaktad budzetowy GZWiK
- wykup sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej ul. Osinska Warszowice

DZ. 600 TRANSPORT | + ACZNOSC

300.000,00
30.000,00

2.127.164,00

w tym rozdz. 60013
sotectwo Jarz gbkowice
- budowa chodnika przy DW 938 od ul. Zawadzkiego do ul. Owocowej 120.000,00

sotectwo Pawtowice
- budowa chodnika w ciggu DW 938 w Pawtowicach na odcinku od stawu
Mtynski do ul. M. Dabrowskiej 417.364,00

w tym rozdz. 60014

sotectwo Jarz abkowice

- przebudowa ul. Kasztanowej 150.000,00
sotectwo Pawtowice

przebudowa chodnika przy DP ul. Zjednoczenia 30.000,00
sotectwo Pielgrzymowice

- przebudowa ul. Sikorskiego 150.000,00
- budowa chodnika przy DP ul. Golasowicka 50.000,00
sotectwo Pnidwek

- budowa chodnika przy DP ul. Kruczej 200.000,00

w tym rozdz. 60016:

sotectwo Jarz abkowice

- przebudowa ul.Zytniej 290.000,00

sotectwo Krzy zowice

- przebudowa ul. Szkolnej / droga boczna/ 400.000,00
sotectwo Pawtowice

- przebudowa drogi bocznej ul. Wyzwolenia / Zaptocie Il / 200.000,00
sotectwo Pielgrzymowice

- droga dojazdowa do pol — boczna ul. Cieszynskiej 119.800,00

DZ. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

351.000,00

w tym rozdz. 70004:
- zakupy inwestycyjne 80.000,00
w tym rozdz. 70005:
- zakupy inwestycyjne 90.000,00
w tym rozdz. 70095
- zakupy inwestycyjne DL Pniéwek 36.000,00
- zagospodarowanie terenu przy ul. Zjednoczenia 100.000,00
- wymienikownia ciepta wraz z przerdbka co w budynku /C/

przy ul. Zjednoczenia 65 45.000,00

DZ. 710 DZIALALNO SC UStUGOWA

82.000,00

w tym rozdz. 71035
- budowa kolumbarium Pawlowice 82.000,00



DZ. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 236.273,00
w tym rozdz. 75023

- zakupy inwestycyjne 210.000,00

w tym rozdz. 75095

- system elektronicznej komunikacji administracji publicznej /SEKAP/ 26.273,00

DZ. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPO ZAROWA 150.000,00
w tym rozdz. 75412
- karosaz samochodu dla jednostki OSP Pawtowice 150.000,00

DZ. 801 OSWIATA | WYCHOWANIE 143.700,00
w tym rozdz. 80101

- zakupy inwestycyjne 6.000,00

w tym rozdz. 80104

- adaptacja pomieszczen mieszkalnych na sale zaje¢ dla przedszkola Piel-ce 38.000,00

- adaptacja pomieszczen socjalnych na sale zaje¢ dla przedszkola W-ce 60.000,00

- zakupy inwestycyjne 27.700,00

w tym rozdz. 80120

- zakupy inwestycyjne 12.000,00

DZ. 851 OCHRONA ZDROWIA 150.000,00

w tym rozdz. 85154
- modernizacja terenéw rekreacyjnych - boisko Jarzabkowice ul. Kasztanowa 55.000,00

- boisko Pawtowice ul Pukowca 45.000,00
- boisko Pawtowice ul. Szkolna 50.000,00
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona _srodowiska 144.000,00
w tym rozdz. 90015
- budowa oswietlenia ul. Rolnicza Jarzgbkowice 10.000,00
ul. Grunwaldzka Pielgrzymowice 25.000,00
ul. Kolejowa Warszowice 14.000,00
ul. Orzeszkowej Golasowice 40.000,00
ul. Zaptocie Pawlowice 45.000,00
ul. Polna Pawtowice 10.000,00
Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 8.000,00
w tym rozdz. 92695
- zakupy inwestycyjne 8.000,00

OGOtEM WYDATKI MAJ ATKOWE 3.717.137,00




Plan finansowy
dotacji celowych na zadania inwestycyjne realizowan e przez zaklad bud zetowy
,Gminny Zaktad Wodoci ggow i Kanalizacji”

Dz. 010 Rolnictwo i fowiectwo 9.345.988.00
w tym:
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi
- budowa kanalizacji sanitarnej cisnieniowo- grawitacyjnej w sotectwach
Golasowice, Jarzgbkowice, Pielgrzymowice w gminie Pawtowice /etap I-VII/  8.300.000,00

- budowa kanalizacji sanitarnej ul. Dgbkowa —Krucza Pniéwek 100.000,00
- renowacja kanalizacji sanitarnej Osiedle Pawlowice 50.000,00
- oczyszczalnia $ciekow Krzyzowice 400.000,00
- budowa odcinka wodociggu 495.988,00
z tego:

- Jarzgbkowice ul. Zytnia 71.000,00

- Pielgrzymowice ul. Podlesie 59.000,00

- Krzyzowice ul. Kosciuszki, Zwyciestwa 60.000,00

- Warszowice-Krzyzowice ul. Boryhska-Ligonia 245.988,00

- wymiana przytaczy wody i kanalizacji sanitarnej
ul. A.Mickiewicza 28 A /GZK/ 60.000,00



Zalgcznik nr 2
do Uchwaly Nr
Rady Gminy Pawtowice
z dnia 27.06.2008 r.

WYDATKI NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2008- 2010
l.p | NAZWA KLASYFI OKRES |KOSZT DOTYCHCZAS ROK 2008 ROK 2009 ROK 2010
ZADANIA KACJIA REALI |[INWESTYCJ | PONIESIONE Budze  [Inne |Budzet Tinne Budzet TInme
BUDZE - ZACJ |wtym: WYDATKI Gmi Gmi Gmi
TOWA Budzet Gminy miny miny miny
Budowa Dziat 010
1. |kanalizacji Rozdz. 01010 | 2005 - Ogétem
sanitarne; 2010 34.0_00.000_
e Budzet Gminy 10.484.002 8.300.000 3.720.000 | 3.700.000 | 5.200.000 | 2.595.998
cisnieniowo- 17.000.000
grawitacyjnej w | Realizacja:
sotectwach Gminny
Golasowice, \%\?(i)((;?)?:iag()w
quza_bkowme, i Kanalizaciji
Pielgrzymowice | /zadania 1-7/
w gminie
Pawtowice
Etap I-VII
2. |Budowa
kanalizaciji 2006 —
sanitarnej Dziat 010 2009 756.500 6.500 375.000 | 375.000
ul. Partyzantéw | Rozdz. 01010
Krzyzowice




Przebudowa
oczyszczalni
sciekow
Krzyzowice

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej ul
Polna Pawtowice

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej ul
Borynska
Warszowice

Budowa
kanalizaciji
sanitarnej
Krucza —
Dabkowa
Pniowek

Wymiana sieci
wodociggowej
wraz z
przytaczami przy
ul. Borynskiej,
Ligonia
Warszowice-
Krzyzowice

Dziat 010
Rozdz. 01010

Dziat 010
Rozdz. 01010

Dziat 010
Rozdz. 01010

Dziat 010
Rozdz. 01010

Dziat 010
Rozdz. 01010

2007 -
2010

2007 -
2009

2007 -
2009

2007 —
2009

2007 -
2009

15.550.000

135.000

200.000

850.000

1.925.000

400.000

15.000

11.000

50.000

50.000

400.000

100.000

245.988

2.530.114

120.000

189.000

700.000

240.000

5.850.000

1.389.012

1.669.886

4.700..000




10.

11.

12.

13.

14.

15.

Przebudowa ul.
Krotkiej
Warszowice

Przebudowa ul.
Partyzantow
Krzyzowice

Przebudowa ul.
Nowej
Pawtowice

Przebudowa ul.
Kretej Pawlowice

Przebudowa ul.
Stawowej
Warszowice

Przebudowa ul.
t gkowej
Warszowice

Przebudowa ul.
Groblowej
Pielgrzymowice

Budowa mostu
drogowego w

ciggu ul. Miarki
Pielgrzymowice

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz.60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

2006 -
2010

2007 -
2010

2007 -
2009

2007 -
2008

2007 —
2020

2008 —
2010

2007 -
2010

2007 —
2009

2.142.815

1.488.300

2.200.000

201.000

917.100

1.520.000

1.420.600

915.000

24.937

316.804

185.231

1.000

459.441

23.668

9.000

180.000

150.000

200.000

80.000

1.000.000

500.000

1.864.769

457.659

500.000

600.000

906.000

1.577.878

671.496

970.000

796.932




16.

17.

18.

19

20

21

22

Przebudowa ul.
Kruczej Pnidwek

Przebudowa ul.
Rolnikéw
Golasowice

Przebudowa ul.
Ruptawskiej
Pielgrzymowice

Przebudowa ul.
Reja wraz z
budowg
parkingu G-ce

Modernizacja
budynku OSP
Pielgrzymowice

Rozbudowa i
adaptacja
budynku ,A”
Urzedu Gminy

Przebudowa ze
Zmiang sposobu
uzytkowania
budynku KGW w
Jarzgbkowicach
na lokale
socjalne

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 600
rozdz. 60016

Dz. 700
rozdz. 70095

Dz. 700
rozdz. 70095

Dz. 700
rozdz. 70095

2007 —
2009

2007 -
2008

2008 —
2009

2008 —
2009

2007 -
2008

2007 -
2011

2007 —
2008

700.000

1.259.736

2.500.000

250.000

1.012.430

5.800.000

577.921

25.000

44.536

271.930

87.474

36.000

1.215.200

185.000

30.000

740.500

541.921

2.315.000

220.000

1.000.000

675.000

1.800.000




23

24

25

26

27

Rozbudowa i
modernizacja
ZSP Krzyzowice

Budowa
wielofunkcyjnego
boiska
sportowego
Pawtowice

Budowa
przedszkola
Pielgrzymowice

Wykonanie
projektow na
przystosowanie
osrodkow
zdrowia dla os6b
niepetnospraw-
nych zabudowa
platform
samonos$nych
dostosowanie
wewnetrznej
komunikacji

Budowa e-
struktury dla
Powiatu
Pszczynskiego

Dz. 801
rozdz. 80101

Dziat 926
Rozdz. 92695

Dz. 801
rozdz. 80104

Dz. 700
rozdz. 70095
/ realizacja
GZK/

Dz. 750
rozdz. 75095
/ realizacja
uGc/

2007 -
2008

2006 —
2008

2007 —
2009

2007 —
2009

2008 —
2010

2.998.090

3.397.500

2.100.000

314.000

311.911

748.090

3.249.500

23.537

30.000

2.250.000

148.000

60.000

2.076.463

284.000

100.764

151.147




28

29

Elektroniczne
Wrota dla
Powiatu
Pszczynskiego

Modernizacja
osrodka zdrowia
w Pawtowicach
przy ul.
Zjednoczenia na
potrzeby
Rodzinnego
Centrum
Edukaciji i
Promocji
Zdrowia wraz z
zagospodarowa-
niem terenu
parku.

Dz.750
rozdz. 75095
/ realizacja
UG/

Dz. 700
rozdz. 70095
/ realizacja
UG/

2008 —
2010

2008 -
2010

88.449

4.000.000

10.000

160.000

30.000

400.000

48.449

3.440.000




Zatgcznik nr 3

do Uchwaty Nr

Rady Gminy w Pawtowicach
z dnia 27.06.2008 r.

PLAN DOCHODOW | WYDATKO\_N RACHUNKU DOCHODOW WEAS NYCH
JEDNOSTEK BUD ZETOWYCH NA ROK 2008

DZ. 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

| _Stan $rodkow na pocz_atek roku 10.30 0,00
Il__Przychody ogoétem 640. 990,00
w tym: wplywy z ustug i optat:

rozdz. 80101 Szkoly podstawowe 346.190,00
rozdz. 80104 Przedszkola 187.000,00
rozdz. 80110 Gimnazja 66.300,00
rozdz. 80120 Licea ogolnoksztatcace 41.500,00
SUMA BILANSOWA [1+11/ 651.290.00

[l _Wydatki ogétem 646.390,00
w tym :

rozdz. 80101 Szkoly podstawowe 351.490,00
- wydatki biezgce 351.490,00
rozdz. 80104 Przedszkola 187.000,00
- wydatki biezgce 187.000,00
rozdz. 80110 Gimnazja 66.900,00
- wydatki biezgce 66.900,00
rozdz. 80120 Licea ogolnoksztatcace 41.000,00
- wydatki biezgce 41.000,00
IV_Stan $rodkow na koniec roku 4.900,00
SUMA BILANSOWA [ +1V/ 65 1.290,00




